リトルリーグ関西連盟 各リーグ御中
          ２０１３年１月２１日

２０１３年度版「リトルリーグ公認規定 競技規則」

追加購入申し込みについて

 拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
 標題の２０１３年度版「リトルリーグ公認規定 競技規則」の追加申し込み

を受け付けます。各リーグには２部ずつ無料配布させていただきますが、追加

で購入を申し込まれる方は下記に追加購入部数を記入の上、メール・FAX での

返信を宜しく御願い致します。
 申し込み締め切りは１月３１日（木）とさせていただきます。

敬具

・２０１３年度版『リトルリーグ公認規定 競技規則』
            （トーナメント規則及びガイドライン）

・販売価格：１冊 ￥６００
※各リーグ２部は無料配布いたします。

リトルリーグ関西連盟

 事務局長  山田裕之

２０１３年度版『リトルリーグ公認規定 競技規則』追加注文表

リーグ名   リーグ

追加申し込み冊数    冊

申込者氏名

※上記の申込書に記入の上、1 月 31 日（木）までにメール kansai_ll@yahoo.co.jp
もしくは FAX（06）7894－7011 の送信を御願いします。